
備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

５６，１２０，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

落札数制限

入札辞退

落札

落札退席

欠席

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札辞退

途中辞退

\55,814,000

㈱宮本建設

㈲山田建設

\52,788,000

\52,470,000

㈱小山建設　西海本店

㈱西海建設　西海営業所

㈲谷川建築

福島建設㈱

㈲塔建

入札結果一覧表

第７００２５号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　　９時３５分

５１，９４２，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

様式第３号（第10条関係）

西海地区池崎アパート改修工事（建築工事）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 180日間

西海市西海町太田和郷地内

結

果

黒瀬建設㈱　西海本店

㈲コスモ建設

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱市場建築 \54,340,000

㈱エフ・イー



入札辞退

備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

１１，２４０，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

㈲宮本設備

㈲やまでん

\10,408,000

\11,970,000

㈲湧水管工

１０，３３８，０００

超過

失格

超過

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札辞退

超過

入札辞退

入札辞退

落札

㈲宮原工業

㈲林田設備工業

入札結果一覧表

第７００２６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　　９時４５分

\12,815,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

途中辞退

超過

入札辞退

\10,190,000

\12,725,000

果

櫻木電器商会

三田設備

入

札

の

\10,489,000

㈲西彼農業機銀

㈱大和工建

㈲高村管工

㈲尾崎クリーン設備 \10,420,000

㈲楠本設備 \12,816,000

㈲西海共栄工業

結

様式第３号（第10条関係）

西海地区池崎アパート改修工事（機械設備工
事）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 180日間

西海市西海町太田和郷地内

㈱エフ・イー

指 名 業 者 名

㈲青木商店

㈱浦山管工設備



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第７００３１号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　　９時５８分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号（第10条関係）

西海地区池崎アパート改修工事（電気設備工
事）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 180日間

西海市西海町太田和郷地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　落



失格

失格

落札退席

入札辞退

途中辞退

備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

９，１４４，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

入札辞退

入札辞退

落札退席

㈲前田建設

㈱松田久花園　西海支店

\8,384,000

㈱宮本建設

８，４３４，０００

入札辞退

途中辞退

入札辞退

超過

超過

超過

失格

失格

\9,600,000

途中辞退

入札辞退

入札辞退

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈱一番建設

入札辞退

入札辞退

面高建設㈱

失格

落札

㈱グリーンメイク

途中辞退

福島建設㈱

㈲馬場産業

入札結果一覧表

第１１０６０号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時１０分

落札数制限

㈱小山建設　西海本店

島田建設㈲

\11,977,000

\8,666,000

結

果

㈱大和工建

㈲高村管工

入

札

の

\8,850,000

\8,353,000

㈲岳本建設

㈲塔建

西勝建設㈲

㈲西彼園芸

(有)西彼ダイヤモンド工業

㈲西彼農業機銀

㈱太陽建設

黒瀬建設㈱　西海本店

㈱西海建設　西海営業所

㈱三田建設

\8,488,000

入札辞退

㈱西海興業　西海支店 \10,131,000

㈱エフ・イー

㈲岡緑花園

㈲川口建設 \8,214,000

㈱クボタ \8,472,000

㈲川建 \8,394,000

様式第３号（第10条関係）

普通河川小田川河川改修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 160日間

西海市大瀬戸町雪浦上郷地内

㈱エコ産業

指 名 業 者 名

石橋商工 \8,320,000

㈱市場建築

\8,350,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

最低制限価格(税抜)



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，０２５，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

途中辞退

入札辞退

入札辞退

途中辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

㈱松田久花園　西海支店

㈱宮本建設

㈲宮本設備

２，８０９，０００

入札辞退

途中辞退

入札辞退

途中辞退

備　　考

落札

入札辞退

落札退席

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札辞退

㈲川口建設

入札辞退

入札辞退

途中辞退

正組

㈲前田建設

入札結果一覧表

第１１０４２号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時２７分

㈱エコ産業

\2,893,000

㈱三田建設

入札辞退(有)西彼ダイヤモンド工業

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の ㈲岳本建設

㈲林田設備工業

福島建設㈱

口頭辞退

㈲川建

彰栄建設

㈲西彼園芸

様式第３号（第10条関係）

普通河川うんげ川河川改修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 120日間

西海市大瀬戸町瀬戸板浦郷地内

\2,900,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工

㈱市場建築



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

２，８８０，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

途中辞退

落札

超過

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,817,000

㈲宮本設備

入札結果一覧表

第１３０７８号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時３２分

２，６７７，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

\3,770,000

\2,768,000

様式第３号（第10条関係）

大瀬戸西浜地区仮設送水管撤去工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 80日間

西海市大瀬戸町西浜郷地内

結

果

島田建設㈲

㈲岳本建設

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲青木商店

㈲尾崎クリーン設備



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

２，３０９，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,320,000

入札結果一覧表

第９９０４１号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時３７分

１，８９８，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

大島崎戸管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

西海市大島・崎戸町地内

結

果

㈲林田設備工業入

札

の

指 名 業 者 名

岡島工業㈲ \2,285,000

さいかいびそう㈱



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

２，０６１，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

入札辞退

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,066,000 \2,060,000

㈲レインボーサービス

入札結果一覧表

第９９０４２号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時４３分

１，７１７，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

落札

最低制限価格(税抜)

口頭辞退

様式第３号の２（第10条関係）

西彼管内施設定期清掃業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

西海市西彼町地内

結

果

㈲谷川建築

㈲林田設備工業

入

札

の

指 名 業 者 名

岡島工業㈲

さいかいびそう㈱



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

１１，７２７，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\11,400,000

㈱肥後測量設計　西海支店

\11,700,000

\11,100,000

\11,350,000

㈱コバ測量設計

㈱第一検査工業　西海支店

㈱髙松設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　西海営業所

㈱ネオグローブ　西海営業所

㈱長崎測量設計　西海営業所

入札結果一覧表

第１１０５９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１０時５２分

\11,310,000

９，７１５，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

\11,700,000

\11,200,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市橋梁定期点検業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 140日間

西海市内一円

結

果

㈱オリエントアイエヌジー

㈱工藤測量設計　西海営業所

入

札

の

\11,350,000

\11,300,000

指 名 業 者 名

E-tecsｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ \11,320,000

扇精光ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，６１３，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

落札退席

落札退席

落札数制限

落札数制限

備　　考

㈱日匠建築設計

㈱八光設計

\3,600,000

\3,530,000

\3,600,000

㈱ライト建築設計事務所

２，９６７，０００

落札数制限

落札数制限

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札退席 落札数制限

落札

輝工房　株式会社

㈱第一検査工業　西海支店

入札結果一覧表

第１１００５８号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１１時　２分

㈱井上建築設計事務所

\3,510,000

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

最低制限価格(税抜)

\3,500,000

\3,530,000

\3,550,000

\3,600,000

結

果

㈱小井手設計

㈱貞方設計事務所

入

札

の

\3,480,000

㈱三省設計事務所

㈱重野設計事務所

㈱新建築設計事務所

㈱工藤測量設計　西海営業所 \3,580,000

㈱建友社設計 \3,450,000

㈱コア設計事務所 \3,520,000

様式第３号の２（第10条関係）

旧長崎オランダ村Ｃゾーン建物等解体工事（Ⅰ
期）監理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 3月31日限り

西海市西彼町喰場郷地内

㈱クガ・ノダ建築設計事務所

指 名 業 者 名

㈱アトリエ・プランニング

㈲石橋建築設計事務所



令和６年度

指名競争入札

円

円

３，３８０，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

落札退席

超過

落札退席

落札数制限

落札数制限

備　　考

㈱日匠建築設計

㈱八光設計

\3,340,000

\3,480,000

\3,430,000

㈱ライト建築設計事務所

２，８２１，０００

落札数制限

落札数制限

超過

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

落札退席 落札数制限

落札退席

輝工房　株式会社

㈱第一検査工業　西海支店

入札結果一覧表

第７００３３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１１時１０分

㈱井上建築設計事務所

\3,300,000

落札

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

最低制限価格(税抜)

\3,300,000

\3,300,000

\3,350,000

\3,350,000

結

果

㈱小井手設計

㈱貞方設計事務所

入

札

の

\3,250,000

㈱三省設計事務所

㈱重野設計事務所

㈱新建築設計事務所

㈱工藤測量設計　西海営業所 \3,330,000

㈱建友社設計

㈱コア設計事務所 \3,330,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海地区池崎アパート改修工事監理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 2月28日限り

西海市西海町太田和郷地内

㈱クガ・ノダ建築設計事務所

指 名 業 者 名

㈱アトリエ・プランニング

㈲石橋建築設計事務所



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

１，３００，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

入札辞退

入札辞退

入札辞退

欠席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\776,000

入札辞退

落札

㈱ディーソル佐世保事業所

\692,000

㈱西海クリエイティブカンパニー

㈲三省堂印刷所

㈱昭和堂　長崎支店

㈲タイセイ印刷

㈲正文社印刷所

入札結果一覧表

第１１００５７号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１１時２５分

\825,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

最低制限価格(税抜)

\1,150,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市観光パンフレット（改訂版）作成業務
委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和6年 8月 9日から令和6年 9月13日まで

西海市役所第３別館内

結

果

㈱クラフィット

㈱康真堂印刷

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱岩永印刷所

㈱インテックス



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円１４，４３０，０００

入 札 方 式

令和７年　８月３１日

落札

欠席

入札辞退

入札辞退

入札辞退

欠席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札辞退

入札辞退

三菱電機ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱　九
州支店

\13,770,000

ＦＬＣＳ㈱　九州支店

北日本ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ㈱

国際航業㈱　長崎支店

東京センチュリー㈱

㈱ＪＥＣＣ

入札結果一覧表

第１６０３１号借 上 番 号 入 札 執 行 日 時 令和６年　８月　８日　１１時３３分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

入札辞退

様式第３号の３（第10条関係）

住民基本台帳ネットワークシステム機器更改
借上（長期継続契約）

借 上 場 所

借 上 名

借 上 期 間 令和11年11月30日限り

西海市役所本庁舎ほか

結

果

NTT・TCリース㈱　九州支店

NBC情報システム㈱

入

札

の

指 名 業 者 名

アジア航測㈱　長崎営業所

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱　九州支店


	①70025
	②70026
	③70031
	④11060
	⑤11042
	⑥13078
	⑦99041
	⑧99042
	⑨11059
	⑩110058
	⑪70033
	⑫110057
	⑬16031

